
 

ZARZĄDZENIE NR 44/15 

                                                    BURMISTRZA PASŁĘKA 

                                                    z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu pn. „Segreguję więc zyskuję” organizowanego w 

ramach Festynu Ekologicznego pn. „III Pasłęcki Dzień Recyklingu” i ustalenia 

regulaminu tego konkursu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy z 

dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. 

U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się Konkurs edukacyjny w zakresie selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych pn. „Segreguję więc zyskuję”, który zostanie przeprowadzony  

w ramach Festynu Ekologicznego pn. „III Pasłęcki Dzień Recyklingu” w dniu 30 maja 

2015 r. w godzinach 10:00 – 14:00 na terenie Parku Ekologicznego w Pasłęku. 

 

2. Ustala się regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1, w brzmieniu jak w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 § 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 56/14 Burmistrza Pasłęka z dnia 15 maja 2014 roku w sprawie        

ogłoszenia Regulaminu Konkursu pn.: „EKO - WYMIANA” organizowanego w ramach 

Festynu   Ekologicznego pn. „II Pasłęcki Dzień Recyklingu”. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ PASŁĘKA 

                                                                                                            dr Wiesław Śniecikowski 



                                                                           Załącznik do zarządzenia Nr 44/15 

                                                                                   Burmistrza Pasłęka z dnia 30.04.2015 r.  

 

 

R E G U L AM I N 

Konkursu pn. „Segreguję więc zyskuję” organizowanego w ramach 

Festynu Ekologicznego pn. „III Pasłęcki Dzień Recyklingu” 

 

 

Część I.  Postanowienia ogólne 

 

§ 1.  

 

1. Celem Konkursu jest propagowanie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz 

edukacja ekologiczna mieszkańców Miasta i Gminy Pasłęk. 

 

2.  Przedmiotem Konkursu jest zbiórka niżej wymienionych rodzajów odpadów 

komunalnych w zamian za nagrody i upominki, przyznawane na zasadach, o których 

mowa w § 3 regulaminu: 

 

 zużyte baterie,  

 makulatura,           

 puszki aluminiowe, 

 opakowania z tworzyw sztucznych, 

 nakrętki z tworzyw sztucznych, 

 opakowania szklane, 

 opakowania po płynnej żywności i napojach, 

 zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. 

 

3. Konkurs skierowany jest do mieszkańców Miasta i Gminy Pasłęk. 

 

4. W ramach konkursu można uczestniczyć w zbiórce jednego lub kilku rodzajów 

odpadów, o których mowa w ust. 2. 

 

5. Odbiór zebranych odpadów, o których mowa w ust. 2 i 4 przeprowadza się podczas 

Festynu Ekologicznego pn. „III Pasłęcki Dzień recyklingu”. 

 

§ 2. 

 

1. Organizatorem Konkursu jest Urząd Miejski w Pasłęku i Zakład Utylizacji Odpadów 

sp. z o.o. w Elblągu. 

 

2. Do zadań organizatora należy: 

 

 obsługa organizacyjna Konkursu,  

 odbiór oraz  prowadzenie ewidencji odbieranych odpadów, 

 przyznawanie upominków i nagród,  

 prowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej Konkursu. 

 



3. Adresy organizatorów Konkursu:  

 Urząd Miejski w Pasłęku, Plac Św. Wojciecha 5, 14-400 Pasłęk,  

tel. 55 248 22 01, e-mail: paslek@paslek.pl,  

 Zakład Utylizacji Odpadów sp. z o. o. 82-300 Elbląg ul. Mazurska 42.  

tel. 0-55 236-12-25 e-mail: zuo@elblag.com.pl,  

4. Bieżące informacje o Konkursie publikowane są na stronach internetowych Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku (www.paslek.pl) oraz ZUO Sp. z o. o. w Elblągu 

(www.zuo.home.pl). 

 

 

Część II. Nagrody  
 

§ 3. 

 

1. Przyniesione wysegregowane przez mieszkańca Miasta i Gminy Pasłęk odpady będzie 

można wymienić na nagrody wg następującej punktacji: 

 

1) 5 szt. zużytych baterii – 1 punkt, 

2) 2 kg makulatury – 1 punkt, 

3) 5 szt. puszek aluminiowych – 1 punkt, 

4) 5 szt. opakowań z tworzyw sztucznych– 1 punkt, 

5) 20 szt. nakrętek z tworzyw sztucznych – 1 punkt 

6) 5 szt. opakowań szklanych – 1 punkt, 

7) 5 szt. opakowań po płynnej żywności i napojach – 1 punkt, 

8) sprzęt elektroniczny i elektryczny: 

a) wielkogabarytowy, np. telewizor, komputer, pralka, lodówka, 

mikrofalówka – za 1 szt. – 20 punktów, 

b) o mniejszych gabarytach, np. monitor, tablet, telefon, suszarka 

do włosów, prostownica do włosów – za 1 szt. – 10 punktów. 

 

 

2. Za każde 20 punktów będzie można otrzymać upominek w postaci: krzewu lub 

drzewka.  

 

3. Za każde 10 punktów będzie można otrzymać upominek w postaci sadzonki kwiatów, 

ziół itp. 

 

4. Za zebrane  punkty można będzie otrzymać drobne nagrody rzeczowe - różna ilość 

punktów określona przez organizatora. 

 

5. Punkty przyznane za odpady dostarczone w dniu Festynu Ekologicznego, o którym 

mowa w § 1 ust. 5 będzie można wymieniać na nagrody w trakcie ww. Festynu w 

dniu 30 maja 2015 r. Po zakończeniu Festynu punkty tracą swoją ważność.   

 

6. Fundatorami nagród są organizatorzy festynu. 

 

7. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany punktacji, o której mowa w ust. 2-4, w celu 

osiągnięcia założonych celów przedsięwzięcia. 

 

mailto:paslek@paslek.pl
mailto:zuo@elblag.com.pl
http://www.paslek.pl/


8. Liczba nagród dla jednej osoby może być ograniczona przez organizatora Konkursu 

do 10 sztuk. 

 

 

 

 

Część III. Postanowienia organizacyjne 

 

§ 4. 

 

1. W Konkursie mogą brać udział wszyscy mieszkańcy Miasta i Gminy Pasłęk, którzy 

dostarczą wysegregowane odpady komunalne, o których mowa w § 1 ust.2 do 

miejsca organizacji festynu, tj. do Parku Ekologicznego w Pasłęku w dniu 30 maja 

2015 roku.  

 

2. Organizator na bieżąco będzie prowadził wymianę wyselekcjonowanych odpadów 

na upominki i nagrody, aż do wyczerpania puli nagród lub przyznanych za odpady 

punktów, z zastrzeżeniem ust. 3. 

 

3. Konkurs będzie prowadzony na terenie Parku Ekologicznego w Pasłęku w dniu 30 

maja 2015 roku w godzinach 10:00 – 14:00.  

 

4. Niniejszy regulamin podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Pasłęku pod adresem www.paslek.pl. 

 


